项目信息项目信息

项目名称:

山西路桥第五工程有限公司黄河一号
旅游公路石楼段工程建设项目第三合
同段项目部撤场物资拉运服务谈判采
购

项目编号: 231KC0267611

招标段招标段 /包包

标段/包名称:

山西路桥第五工程有限公司黄河一号
旅游公路石楼段工程建设项目第三合
同段项目部撤场物资拉运服务谈判采
购

标段/包编号: 231KC0267611/01

中标中标 /成交内容成交内容

公示开始时间: 2023-08-04 17:00 公示结束时间: 2023-08-07 17:00

中标/成交内容:

山西路桥第五工程有限公司 黄河一号旅游公路石楼段工程建设项目第三合同段项目部撤场物资拉运
服务谈判采购中标候选人公示 (招标编号: 2023-LQ1GS-HH1HLYGLSLD3HT-FW-006) 项目名称：山
西路桥第五工程有限公司黄河一号旅游公路石楼段工程建设项目 第三合同段项目部撤场物资拉运服
务谈判采购 招 标 人：山西路桥第五工程有限公司黄河一号旅游公路石楼段工程建设项目 第三合同
段项目部 项目监督人：山西交通控股集团有限公司招投标采购中心电话：0351-7876392 山西路桥
建设集团有限公司招标采购中心 电话：0351-5606026 公示期限：2023年8月4日17时00分至2023
年8月7日17时00分 山西路桥第五工程有限公司黄河一号旅游公路石楼段工程建设项目第三合同段项
目部撤场物资拉运服务谈判采购招标评标工作已经结束，现将本次招标的评标结果进行公示： 一、
中标候选人 采购限价：167400.00元 中标候选人名称：山西盛世运通物流有限公司 投标报价：
160000.00元 序号 服务 名称 单位 数量 不含税价（元） 税率（%） 含税总价（元） 备注 1 水车 台
1 8256.88 9% 9000 货物的运费、人工费、双向装卸费（人工+机械）、保险费、燃油费、司机工
资、9%税金及其他全部费用 2 振动压路机 台 2 15596.33 9% 17000 3 发电机 台 2 39449.54 9%
43000 4 水稳拌合设备 套 1 5 安全设施用品 批 1 24770.64 9% 27000 6 变压器 台 2 8256.88 9%
9000 7 地磅 套 1 8 物料过磅影像系统硬件 套 2 9 办公用品 批 1 50458.72 9% 55000 合计 大写：壹
拾陆万元整 小写：160000.00 注：起运地为石楼县辛关镇，到达地为太原市尖草坪区新店村库房、
太原市晋源区古城营和太原市小店区张家巷二分公司。 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能
力条件 2.1供应商应依法设立且满足如下要求： （1）资质要求：本次采购要求供应商应具有有效的
营业执照（会计师事务所类为执业资格证书）或事业单位法人证书，具有一般纳税人资格，须具备
相关主管部门颁发的道路经营许可证资质，并在人员、设备等方面具有相应的服务能力。 （2）财
务要求：近一年（2022年）流动资产与流动负债比不小于1（以具有审计资格的第三方审计机构或
会计师事务所出具的财务审计报告为准，新成立或新晋升为一般纳税人的企业可提供开标前3个月内
的银行资信证明）。 （3）业绩要求：近3年（2020年7月1日至响应文件递交截止之日）至少有完
成过1项同类项目业绩（证明材料以合同协议书为准）。 （4）信誉要求：供应商在“中国执行信息
公开网”（http://zxgk.court .gov.cn/shixin/）中未被列入“失信被执行人”；在国家企业信用信息公示系
统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”；供应商、法定代表人近三年内
（2023年7 月1日至今）在中国裁判文书网查询无行贿犯罪记录；供应商未处于被责令停业，响应资
格未被取消，财产未被接管、冻结，未处于破产状态；供应商近三年未因发生过骗取成交和严重违
约、违纪违法、质量事故及重大合同纠纷被行业主管单位或山西交通控股集团有限公司或山西路桥
建设集团有限公司明确禁止参与投标并且目前正处于处罚期内。 （5）承担本项目的主要人员要
求： /。 （6）其他要求： / 。 2.2 供应商不得存在下列情形之一： （1）处于被责令停产停业、暂
扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态； （2）进入清算程序，或被宣告破
产，或其他丧失履约能力的情形； （3）单位负责人为同一人的单位，存在控股、管理关系的不同
单位，具有投资参股关系或主要负责人（董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人等）相互兼
职的关联单位，同时参与了本项目同一标包的响应。 （4）其他： / 。 三、提出异议的渠道和方式
1、对本结果有异议者须在公示期内向项目监督人或招标人署名反映。 2、异议书应包括下列内容：
2.1异议人的名称、地址及有效联系方式； 2.2异议事项的基本事实； 2.3法律依据（具体条款）；
2.4相关请求及主张； 2.5有效线索和相关证明材料。 异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字
并加盖单位公章。 四、其他 招标文件规定公示的其他内容（无） 招 标 人：山西路桥第五工程有限
公司 黄河一号旅游公路石楼段工程建设项目第三合同段项目部 2023 年8月4日

特殊事项说明:

第第1中标中标 /成交候选人成交候选人

中标/成交候选人名称: 山西盛世运通物流有限公司 中标/成交价格（元）: 160000
其他事项:

	项目信息
	招标段/包
	中标/成交内容
	第1中标/成交候选人